
ПРИЈЕДЛОГ 

 

На основу члана 47. Закона о уређењу простора (Сл.гласник РС бр.40/13)и члана 33.Статута општине 

Братунац – пречишћен текст (Службени гласник општине Братунац бр.10/17),Скупштина општине 

Братунац на сједници одржаној  дана 27.02.2019. год. донела је:                   

 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ  НАЦРТА  ИЗМЈЕНЕ И ДОПУНЕ РЕГУЛАЦИОНОГ ПЛАНА  , 

НАСЕЉЕНОГ МЈЕСТА БРАТУНАЦ  НА  ЛОКАЛИТЕТ У  К.Ч.БР 2599 у 

КО БРАТУНАЦ 

 

                                                                     I 

 
Усваја се измјена и допуна Регулационог плана  насељеног мјеста Братунац на  локалитету к.п. 

бр.2599 у Братунцу.  

                                                                     I I 

Регулациони план садржи: 

1.Текстуални дио Регулационог плана 

2.Графички дио Регулационог плана који садржи карте: 

                    

           А) Карте стања 

                1. Граница обухвата измјене и допуне РП Братунац –Р 1:1000 

                2.Копија катастарског плана- Р 1:1000 

                3.Извод из РП насељеног мјеста Братунац-Р 1:1000 

                4.Извод из плана парцелације-1:500 

                5.Постојећа просторна организација на обухвату измјене –Р 1:500 

           Б) Карте планираног рјешења 

                1.План организације простора- Р 1:500 
                2.План парцелације са аналитичко геодетским елементима за Р 1:500 

                   Пренос плана на терен-Р 1:500 

                3.План Регулационих и Грађевинских линија-Р 1:500 

 

            

                                                                   I I I  

 

Измјене и допуне Регулационог плана  насељеног мјеста Братунац, урађен је од Г.П.“Обнова“ ДОО, 

Шамац 2019. године. 

 

                                                                    IV 

    O провођењу ове Одлуке стараће се општински орган Општинске управе општине Братунац 

надлежан за послове просторног уређења. 

 

                                                                    V 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном билтену општине Братунац. 

РЕПУБЛИКА  СРПСКА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                       ПРЕДСЕДНИК 

    Б Р А Т У Н А Ц                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Број:01-022-  /19                                                            ________________________ 

Братунац, 27.02.2019.год.                                                         Јусуповић Ћазим  

 


